I-I -I ITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIAPR
cNPJ 33.000.670/0001 -67

PORTARIA N.s O28/GP /2024 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

"Dispõe sobre Revogação da Portaria
ne r04/GP/2023 de20/03/2023 e d,á

outras providências."

O Prefeito Municipal do Município de Pontal do Araguaia, Estado de Mato

Grosso, Sr. ADELCINO FRÂNCISCO tOPO, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

ArL le - Revogar a Portaria ne L04/GP /2023 de20/03/2023 que nomeou

o servidor Sr. Arnaldo Rodrigues de Souza, como responsável pela gestão de recursos

do FUNAPEM - Fundo Municipal de Preüdência Social de Pontal do Araguaia.

ArL 2e - Esta portaria entra em úgor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpre-se.

Pontal do Araguaia - MT, 19 de Fevereiro de 2024.

AD O FRAN
Prefeito Municipal

,-,

(erssr3401-7450/rool3401-8541 EE-mail: preíeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

I Rua Finlândia srno - Bairro Maria Joaquina - CEP: 78.698-000

ESTADO DE MATO GROSSO